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TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT 30716636786

NOMBRE ASOCIACION CIVIL CLUB DEPORTIVO ARGENTINO CALLE GUILLERMO BENITZ

NUMERO 174 PISO 0

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD LAS ROSAS

CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 8 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31

TIPO OBJETO DEPORTIVO - De deportes en general

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 294 20-01-1953

REFORMAS
TIPO NUMERO FECHA
resolucion 12484 10-03-1961
resolucion 225 15-02-2023

BALANCES
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FECHA DE INICIO

01/09/2018
01/09/2019
01/09/2020
01/09/2021
01/09/2022
01/09/2023

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

20277820243
27145928309
27301843033
20264171068
20253292815
27202411261
27163984747
27175905451

APELLIDO

PEREZ
BUSTAMANTE
CAPIGLIONI
GIROLAMI
RAVAGLIA
LEONCINI
CAPIGLIONI
ROLANDO

31/08/2019
31/08/2020
31/08/2021
31/08/2022
31/08/2023
31/08/2024

NOMBRE

Ariel Carlos
Griselda Beatriz
Vanina Andrea
Diego Martin
Leonardo
Alejandra Marcela
Lucrecia Nancy

Susana Concepcién

FECHA DE CIERRE

CARGO

PRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO
VOCALTITULAR1
VOCALTITULAR 2
VOCAL TITULAR 3
VOCAL SUPLENTE

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

17/10/2019
14/11/2022
14/11/2022
01/10/2024
01/10/2024
01/10/2024

FECHA INICIO EN EL
CARGO

01/10/2024
01/10/2024
01/10/2024
01/10/2024
01/10/2024
01/10/2024
01/10/2024
01/10/2024

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)
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CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHAINICIOENEL  DURACION EN EL CARGO
CARGO (EN MESES)
27312153195 CHARO Daniela Soledad REVISOR DE CUENTAS 01/10/2024 23
SUPLENTE
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