

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	30716636786
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL CLUB DEPORTIVO ARGENTINO	CALLE	GUILLERMO BENITZ
NÚMERO	174	PISO	0
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	LAS ROSAS
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	8	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO	DEPORTIVO - De deportes en general		

CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	294	20-01-1953

REFORMAS

TIPO	NÚMERO	FECHA
resolucion	12484	10-03-1961
resolucion	225	15-02-2023

BALANCES

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/09/2018	31/08/2019	17/10/2019
01/09/2019	31/08/2020	14/11/2022
01/09/2020	31/08/2021	14/11/2022
01/09/2021	31/08/2022	01/10/2024
01/09/2022	31/08/2023	01/10/2024
01/09/2023	31/08/2024	01/10/2024

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20277820243	PEREZ	Ariel Carlos	PRESIDENTE	01/10/2024	23
27145928309	BUSTAMANTE	Griselda Beatriz	SECRETARIO	01/10/2024	23
27301843033	CAPIGLIONI	Vanina Andrea	TESORERO	01/10/2024	23
20264171068	GIROLAMI	Diego Martín	VOCAL TITULAR 1	01/10/2024	23
20253292815	RAVAGLIA	Leonardo	VOCAL TITULAR 2	01/10/2024	23
27202411261	LEONCINI	Alejandra Marcela	VOCAL TITULAR 3	01/10/2024	23
27163984747	CAPIGLIONI	Lucrecia Nancy	VOCAL SUPLENTE	01/10/2024	23
27175905451	ROLANDO	Susana Concepción	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	01/10/2024	23

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
27312153195	CHARO	Daniela Soledad	REVISOR DE CUENTAS SUPLENTE	01/10/2024	23